СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 09.06.2021года № 245
д. Алябьева

Об отмене решения Собрания
депутатов Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области
От 11.03.2021г. №225  «Об исполнение
Требований Федерального закона  №273-Ф3
«О противодействие коррупции»»

	В пункте 7 Положения О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ предусмотрено, что
председателем комиссии по результатам рассмотрения уведомлений принимается одно из решений  из следующих решений:
а) признать, что при исполнении должностных обязанностей лицом, направившим уведомление, конфликт интересов отсутствует;
[bookmark: P148]б) признать, что при исполнении должностных обязанностей лицом, направившим уведомление, личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов;
[bookmark: P149]в) признать, что лицом, направившим уведомление, не соблюдались требования об урегулировании конфликта интересов.
Таким образом, решение вопроса о возможном наличии конфликта интересов решается ПРЕДСЕДАТЕЛЕМ комиссии.
При указанных обстоятельствах , решение Собрания депутатов  от 11.03.2021г. №225   отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  .

Председатель Собрания    депутатов
Филипповского сельсовета                                                              Дюмина С.И.

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                        Бочарова С.Г.